požadovaného zboží včetně dopravy po celou dobu účinnosti této Dohody. Změna ceny dodávky je možná 

pouze z důvodů spočívajících ve změně sazby daně z přidané hodnoty a souvisejících předpisů.  

8.3 Celková kupní cena dílčích plnění uskutečněných na základě této Dohody nepřekročí částku 1 950 000,- Kč 

bez DPH (slovy: jedenmiliondevětsetpadesáttisíc korun českých). 

9  P L AT E B N Í  P O D M ÍN KY   

9.1 Dílčí kupující zašlou prodávajícímu objednávky v souladu s čl. 5 Dohody.  

9.2 Prodávající vystaví do 10 dnů od dodání zboží dílčímu kupujícímu fakturu – daňový doklad dle podané 

objednávky.

[...]

8.2 Veškeré položkové ceny jsou pevné, zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním požadovaného zboží včetně dopravy po celou dobu účinnosti této Dohody. Změna ceny dodávky je možná pouze z důvodů spočívajících ve změně sazby daně z přida...
	8.3 Celková kupní cena dílčích plnění uskutečněných na základě této Dohody nepřekročí částku 1 950 000,- Kč bez DPH (slovy: jedenmiliondevětsetpadesáttisíc korun českých).

9 PLATEBNÍ PODMÍNKY
	9.1 Dílčí kupující zašlou prodávajícímu objednávky v souladu s čl. 5 Dohody.
	9.2 Prodávající vystaví do 10 dnů od dodání zboží dílčímu kupujícímu fakturu – daňový doklad dle podané objednávky.
	9.3 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu k datu předání zboží prodávajícím dílčímu kupujícímu.